Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 01:38
Link do produktu: https://www.czesci-spawarek.pl/lacznik-lk-4011-871-do-air-plazma-40-90-0349484270-p-448.html
Łącznik ŁK-40/11-871 do Air
Plazma 40-90 (0349484270)
Cena brutto 657,34 zł
Cena netto 534,42 zł
Dostępność Zadzwoń, spytaj o dostępność
Numer katalogowy 0349484270
Kod producenta 0349484270
Producent Ozas
Opis produktu
Łącznik krzywkowy ŁK-40/11-871 stosowany jako przełącznik zakresów prądu cięcia w przecinarkach plazmowych Air Plazma
40-90 produkcji Ozas/Esab. Pozwala na wybór jednego z 3 zakresów prądowych: 40A, 60A, 90A.
Parametry techniczne
Napięcie znamionowe U [V]: 690
Prąd znamionowy ciągły [A]: 50
Znamionowa moc łączeniowa AC-3: 12kW/400V; 7,5kW/230V
Przekrój przewodów przyłączeniowych:: 4 - 10 mm2
Stopień ochrony PN-EN60529:: IP65
Liczba pozycji przełączanych:: 7
Liczba segmentów:: 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold